
Na podlagi K), člena Odloka 0 komuna lnem pr ispevku ( L N , št. 4 /2000) in• IS. člena Statuta občine Logatce ( L N , št. 5/99) 
ter 19. člena Poslovnika Občinskega sveta ( L N , št. 5/99) j e Obč insk i svet Obč ine Logatec na 2. redni seji dne 25.01.2007 
sprejel naslednj i 

S K L E P 
o povprečnih stroških komunalnega opremljanja 

s posameznimi vrstami komunalne opreme 
za območja izven programov opremljanja stavbnih zemljišč 

v občini Logatec za leto 2007 

I . člen 

Povprečni stroški komunalnega opreml jan ja na kvadratn i meter (1 m 2 ) vseh stavbnih parcel v obč in i Logatec znašajo na dan 
31.12.2006: 
- za ind iv idua lno komuna lno opremo ( I K O ) 41,35 EUR oz. 9.909,11 SIT 
- za ko lek t i vno komuna lno opremo ( K K O ) 44,73 EUR oz. 10.719,10 S I T ' . 

2. člen 

Na podlagi ugotov l jen ih povprečnih stroškov komunalnega opreml jan ja na 1 m 2 stavbnih parcel so določeni za posamezno 
vrsto komunalne opreme izven območ i j urejanja stavbnih zeml j išč po programih opreml jan ja naslednj i stroški : 

1. Individualna komunalna oprema ( IKO) 
a. ) fekalna kanal izaci ja 2 5 % 
b. ) vodovodno omrežje 2 2 % 

2. Kolektivna komunalna oprema ( K K O ) 
a. ) cesta 
- asfalt v izvedbi s p l očn i kom 3 0 % 
- asfalt brez p ločn ika ( 26%) 
- makadam (15%) 
b. ) meteorna kanal izaci ja 12% 
c. ) j avna razsvetl java 4 % 
d. ) javna parkir išča 4 % 
e. ) zelene in rekreaci jske površine 3 % 

3. člen 

Stroške po I. členu tega sklepa se med letom valor iz i ra v skladu s povprečn im indeksom za n izko gradnjo , k i ga mesečno 
objav l ja ( i / S Združenje za gradbeništvo in K i M . 

4. člen 

Ta sklep se ob jav i v uradnem glasi lu Obč ine Logatec in vel ja od dneva objave dalje do 20.07.2007 

O B Č I N A L O G A T E C 
Obč insk i svet 

Ž U P A N 
O B Č I N E L O G A T E C 

Janez N A G O D E 
Števi lka: 354-08/2007-1 
Da tum: 26.01.2007 



Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 - U P B I , 21/06 odi. 
US), 9. člena Statuta občine Logatec ( L N , št. 5/99) in ob smiselni uporabi Zakona o splošnem upravnem 
postopku (Uradni list RS št. 24/06-UPB2 in 105/06-ZUS1), je Občinski svet občine Logatec v 
nadaljevanju 3. redne seje, dne 21.02.2007 sprejel 

PRAVILNIK 
O ENKRATNI DENARNI POMOČI OB ROJSTVU OTROKA 

V OBČINI L O G A T E C 

I. SPLOŠNL DOLOČBE 

I. člen 

Ta pravilnik ureja dodeljevanje enkratne denarne pomoči ob rojstvu otroka staršem novorojencev, določa 
upravičence, višino denarne pomoči, pogoje in postopek za uveljavljanje pravice do dodelitve denarne 
pomoči ob rojstvu otroka. 

2. člen 

Denarna pomoč staršem novorojenega otroka (v nadaljevanju: denarna pomoč) je pomoč, s katero se 
družini zagotovijo dodatna finančna sredstva za pokrivanje stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka. 

3. člen 

Sredstva za dodeljevanje denarnih pomoči se zagotovijo v proračunu Občine Logatec. 
Višina pomoči po tem pravilniku znaša za novorojenca 100,00 EUR. 
O spremembi višine pomoči odloča Občinski svet Občine Logatec s sklepom, na predlog župana, 
praviloma za vsako proračunsko leto posebej. Če za posamezno proračunsko leto sklep o višini pomoči ni 
sprejet, velja v tekočem letu višina pomoči iz preteklega leta, oziroma vse, dokler ni sprejeta odločitev o 
drugačni višini pomoči. 

II. POGOJI Z A U V E L J A V L J A N J I ; P R A V I C E 

4. člen 

Pravico do denarne pomoči lahko uveljavlja eden od staršev, ki je državljan Republike Slovenije in ima 
stalno prebivališče v Občini Logatec, inje vezana na novorojenca, ki je državljan Republike Slovenije in 
ima stalno prebivališče v Občini Logatec. 

5. člen 

V primeru, da starša živita ločeno, uveljavlja pravico do enkratne denarne pomoči tisti od staršev, pri 
katerem otrok dejansko živi. Pravico do denarne pomoči lahko uveljavlja tudi druga oseba, k i je zakoniti 
zastopnik otroka. 



6. člen 

Pravico do enkratne denarne pomoči za novorojenca uveljavlja upravičenec s pisno vlogo na predpisanem 
obrazcu, ki je priloga tega pravilnika, pri Občinskem uradu Občine Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 
Logatec, najkasneje v 3 mesecih od otrokovega rojstva. Po preteku tega roka, pravica do denarne pomoči 
preneha, razen v izjemnih primerih. Te na podlagi ustreznih dokazil, Občinski urad Občine Logatec, v 
skladu s svojimi akti upošteva in vlogi ugodi. 

K vlogi je potrebno priložiti naslednja dokazila: 
• izpisek iz matičnega registra o rojstvu otroka; 
• potrdilo o državljanstvu Republike Slovenije vlagatelja in otroka v Občini Logatec; 
• potrdilo o stalnem bivališču vlagatelja in otroka v Občini Logatec; 
• fotokopijo dokumenta, iz katerega je razvidna številka transakcijskega računa upravičenca; 
• dokazilo pristojnega organa o zakonitem zastopništvu (v kolikor zakoniti zastopnik 

upravičenec ni eden od staršev). ' 

7. člen 

Postopek ugotavljanja upravičenosti do dodelitve pomoči vodi in o njej odloča z odločbo Občinski urad 
Občine Logatec. 
Občinska uprava, z odločbo dodeljeni znesek denarnega prispevka, nakaže najkasneje v roku .30 dni po 
njeni pravnomočnosti. 
Zoper odločbo je dovoljena pritožba v roku 15 dni od vročitve odločbe, ki sejo vloži na naslov: Občina 
Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 Logatec. Pritožba se lahko vloži ustno na zapisnik, pisno ali se pošlje po 
pošti. O pritožbi odloča župan Občine Logatec. 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

8. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah, uporablja pa od 1.1.2007 dalje. 

9. člen 

Upravičenci, ki so imeli možnost v skladu s pogoji tega pravilnika uveljavljati pravico do denarne pomoči 
od dneva 1.1.2007 do začetka veljavnosti lega odloka, lahko uveljavijo to pravico v treh mesecih od 
dneva uveljavitve tega pravilnika. Za postopanje občine pri dodeljevanju enkratne denarne pomoči se 
uporablja Zakon o splošnem upravnem postopku. 

r- -

"j 

V Logatcu, dne 21.02.2007 
Številka:007- 3/2007-1 

Janez N A G O D E l . r 
ŽUPAN OBČINE L O G A T E C 

• 



OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI URAD 

Tržaška 15. 1370 Logatec 
Te l . : (01) 7590 600 
Fax: (01) 7590 620 

V L O G A 

Z A D O D E L I T E V S R E D S T E V PO P R A V I L N I K U O E N K R A T N I D E N A R N I POMOČI O B 
R O J S T V U O T R O K A V OBČINI L O G A T E C ( L N , št.: 3/07) 

I. Priimek in ime vlagatelja(-ice): 

2. EMŠO: Davčna št.: 

3. Stalno prebivališče 
(kraj, ulica, postna Številka, poŠta): 

4. Tel. št.: Državljanstvo Republike Slovenije: DA NE 

5. Številka transakcijskega računa : 

(obkrožite) 

6. Sorodstveno razmerje do novorojenca 

7. Priimek in ime novorojenca (kc): 

8. EMŠO: ' 

a) mati b) oče c) skrbnik 

(obkrožite) 

9. Stalno prebivališče 
(kraj, ulica, poSlna Številka, poŠta): 

I z j a v l j a m , da so vsi podatki, navedeni v vlogi, resnični, točni in popolni. 
Dovoljujem, da občinski upravni organ vse podatke, navedene v izjavi, preveri pri pristojnih davčnih in 
drugih organih, ki vodijo davčne in druge z zakonom predpisane evidence, ter v kolikor je potrebno, 
pridobi po uradni dolžnosti dokumente, ki niso priloženi vlogi in so navedeni v zgoraj omenjenih 
evidencah. 
Izjavljam, da pravice do denarne pomoči za novorojence nisem uveljavljal(a) že v drugi občini. 

Lastnoročni podpis vlagatelja 

Kraj: Datum: 

K vlogi prilagam naslednje dokumente: 

i/pisek iz matičnega registra o rojstvu otroka; 
potrdilo o državljanstvu Republike Slovenije vlagatelja in otroka v Občini Logatec; 
potrdilo o stalnem bivališču vlagatelja in otroka v Občini Logatec; 
fotokopijo dokumenta, iz katerega je razvidna številka transakcijskega računa upravičenca; 
dokazilo pristojnega organa o zakonitem zastopništvu (v kolikor zakoniti zastopnik upravičenec ni eden od 
staršev). 



S?! 
STRATEGIJA PROSTORSKEGA RAZVOJA OBČINE 

Kaj je strategija prostorskega razvoja občine? 

Strategi ja prostorskega razvoja obč ine (v nadal jevanju : S P R O ) je temeljni, strateški prostorski akt občine. 
Določa izhodišča in temel jne cil je ter usmer i tve prostorskega razvoja obč ine na vseh področj ih . 
Opredel ju je zasnovo razmest i tve in razvoja dejavnost i v prostoru, zasnovo pose l i tvenega s is tema in 
s is tema kraj ine ter razvoja lokalnih s is temov infrastrukture. Podrobne je obravnava zasnovo razvoja in 
urejanja naseli j ter zasnovo razvoja in urejanja kraj inskih območ i j . Hkrat i pr inaša p rogram ukrepov za 
izvajanje strategi je. 

Izdelava navedenega prostorskega akta je vseb insko, s t rokovno in organizac i jsko ze lo zah tevna . 
Obč insk i svet Obč ine Logatec je v letu 2005 sprejel sk lep o zače tku postopka pr iprave S P R O , v letu 2006 
je obč ina nadal jevala s pr ipravo obč inskega prostorskega akta nove generac i je . Gre za prostorsk i akt, ki 
ga opredel ju je Zakon o urejanju prostora (v nadal jevan ju : ZUreP-1 ) . Naveden i zakon je z januar jem 2003 
nadomest i l do tedaj ve l javno zakonoda jo s tega področ ja. 

Kaj določajo novi občinski prostorski akti? 

S P R O je po svo jem n a m e n u bl izu sedan j im prostorsk im p lanom obč in oz. bo nadomest i la sedaj ve l javne 
do lgoročne prostorske sestav ine p lanskih aktov. S P R O je strateški prostorski akt, kar pomen i , da ne 
vsebu je do ločb, na osnov i kater ih bi bi lo mogoče pridobit i g radbeno dovol jen je oz. izvesti poseg v prostor. 
Vendar brez S P R O ni mogoče pripravl jat i i zvedbenih prostorskih aktov. Prav tako jo mora jo obvezno 
upoštevat i vsi ude leženc i pri nadal jn jem načr tovanju obč inskega prostora saj odloč i tev in rešitev, ki ne bi 
bile vsebovane v S P R O ali bi bile v nasprot ju s S P R O , v izvedbenih prostorskih akt ih ne bo mogoče 
dopust i t i oz. načr tovat i . 

P o m e m b n i sestavin i S P R O sta urbanistična zasnova, ki za posamezna nasel ja, kater im se do loča jo 
območ ja za nj ihovo šir i tev ali p renovo, podrobne je do loča strategi jo n j ihovega prostorskega razvoja g lede 
na razvojne potrebe in možnos t i , podaja funkc iona lne in ob l ikova lske reši tve, opredel ju je in utemel ju je 
razvojno območ je nasel ja ter podaja d ruge reši tve, p o m e m b n e za razvoj in urejanje nasel ja in krajinska 
zasnova, s katero se za obsto ječa oz. predv idena širša zava rovana območ ja , za degrad i rana območ ja v 
odpr tem prostoru ali za druga vredne jša območ ja s predv iden imi prostorsk imi uredi tvami oz. konfl ikt i v 
prostoru uskladi jo in podrobne je določi jo razvojne pot rebe in varova lne zah teve za odprt i prostor. 

Kakšna so zakonska določila za usmerjanje poselitve? 

Prav je , da na tem mestu preds tav imo osnovna izhodišča in zakonska določi la za usmer jan je posel i tve, ki 
j ih bo t reba spoštovat i pri pr ipravi S P R O , saj izkušnje kažejo, da so se posamezn ik i in skup ine v pr ipravo 
prostorsk ih aktov največkrat vkl jučeval i prav na področ ju posel i tve oz. do ločanja zazidl j iv ih zeml j išč. 

Zakon jasno določa, da se nova poselitev usmerja v poselitvena območja. To so območ ja nasel i j in 
območ ja , predv idena za širitev nasel i j . Pri t em je širitev nasel ja dopus tna le v pr imer ih , ko znotra j nasel ja 
ni več na razpo lago ustreznih prost ih zeml j išč za uresn ičevanje načr tovano razvojne vizi je nasel ja. 

Zunaj poselitvenih območij so po zakonu gradnje oz. posegi v prostor dopustni le izjemoma. Za navedene 
iz jemoma dopus tne gradnje zuna j posel i tvenih območ i j do loča zakon še poseben pogoj , v pr imer ih ko bi 
taka gradnja potekala na najbol jš ih kmet i jsk ih zeml j išč ih . Na njih je gradnja ci t i ranih vrst ob jektov 
iz jemoma dopus tna le, če ni mogoče uporabi t i zeml j išč, ki so man j pr imerna za kmet i jsko pr idelavo. To 
okol išč ino je v pos topku pot rebno posebe j dokazat i . 
I z jemoma so dopustn i naslednj i poseg i : 

gradnja objektov, ki nepos redno služi jo kmeti jski oz i roma gozdarsk i de javnost i , upravl janju voda , 
špor tu in rekreaci j i zunaj posel i tvenih območ i j , pr idobivanju minera ln ih surovin in izkor iščanju 
drugih naravnih virov, kakor tudi ob jektov, ki služi jo varnost i d ržav l janov in n j ihovega p remožen ja , 
obrambi ter vars tvu pred naravn imi in drug imi nes rečami ; 
p rometne in energe tske objekte gospodarske javne infrastrukture, ob jekte te lekomunikac i jsk ih 
omrež i j in drugih zvez, kakor tud i , če gre za druge javne infrastrukturne in pro izvodne objekte, ki 
zarad i tehn ičn ih , tehno lošk ih , okol jsk ih in drug ih znači lnost i n iso pr imerni v posel i tvenih območ j ih ; 
rekonstrukc i je , adaptac i je in nadomes tne gradnje zakon i to zgra jen ih objektov, pri čemer se lahko 
spremin ja n j ihovo namembnos t ali zmogl j ivost , če s p r e m e m b e ne ovirajo de javnost i iz prve točke; 



U r a d n e o b j a v e 

funkc iona lne zaokrož i tve komuna lno opreml jen ih območ i j ter dopoln i lne gradnje objektov, ki 
pomeni jo zaokrož i tev in sanaci jo posamičn ih skupin ob jektov zunaj posel i tvenih območ i j ; 
ob jekte, ki so namen jen i dopolni ln i de javnost i , ki se opravl ja ob kmet i jsk i de javnost i ali j e z njo v 
neposredn i zvez i . 

Na osnovi česa se pripravlja nov občinski prostorski akt? 

Vseb ino in obl iko ter način pr iprave S P R O določa jo zakon i in podzakonsk i akt i , 
Strategi ja pros torskega razvoja Sloveni je in Prostorsk i red Sloveni je. 

prav tako pa tudi 

Za izdelavo S P R O mora jo obč ine p redhodno pripravit i us t rezne strokovne podlage. V njih je t reba proučit i 
in anal iz irat i s tanje posameznega področja in de javnost i , n jegove pot rebe oz. razvojne možnos t i , 
definirat i cil je razvoja področ ja, pripravit i možne reši tve za dosegan je ci l jev ter predlagat i izbor najbol jše 
med reš i tvami . V teh postopk ih se evident i ra jo in prouči jo tudi pobude posamezn ih občanov , 
gospodarsk ih d ružb ter drugih skup in . Na ta način se s s t rokovn imi pod lagami po posamezn ih področj ih 
oz. de javnost ih pr ipravi grad ivo, ki v p rvem koraku o m o g o č a obl ikovanje usk la jenega s t ra teškega 
razvo jnega pros torskega koncepta obč ine, v d rugem koraku pa obl ikovanje p ravnega predpisa, ki za vse 
in za vsakogar do loča pravi la ravnanja v prostoru. S t rokovne pod lage se izdelujejo v razl ičnih fazah 
postopka pr iprave in spre jemanja S P R O . Nj ihova izdelava se lahko pr ične že pred fo rmaln im pr ičetkom 
postopka pr iprave akta. 

Obč ina Logatec tako že zakl jučuje s pr ipravl ja lno fazo izdelave obč inske prostorske strategi je, ki vk l jučuje 
pr ipravo oz. izdelavo obvezn ih in drug ih s t rokovnih podlag ter podatkovn ih baz. Trenu tno je v pripravi 
Analiza razvojnih pobud. Izdelane pa so že: 

Analiza stanja in teženj v prostoru in analiza poselitve kot strokovna podlaga za pripravo novih 
prostorskih aktov občine Logatec 
Analiza razvojnih možnosti in potreb za posamezne dejavnosti v prostoru: demografija in 
naselbinska mreža 
Študija ranljivosti prostora 
Strokovne podlage za poselitev občine Logatec. 

P o m e m b n a procedura lna okol išč ina, ki jo je t reba upoštevat i v pos topku pr iprave in spre jemanja S P R O , 
so poleg določi l ZUreP-1 tudi določi la Zakona o vars tvu okol ja in Zakona o ohran jan ju narave, v de lu , ki 
se nanaša na izvajanje pos topkov celovi te presoje vpl ivov na okol je. 

Kakšen je postopek priprave in sprejemanja SPRO? 

Priprava novih prostorsk ih aktov je komp leksna in vseb insko zah tevna . Formalna pr iprava S P R O se po 
ZUreP-1 pr ične s p r o g r a m o m pr iprave, ki ga spre jme župan . Na jman j o s e m dni pred tem je t reba izvest i 
prvo prostorsko konferenco, p rogram pr iprave pa po tem ko je sprejet , objavi t i v u radnem glasi lu. 
P rogram pr iprave vsebu je raz loge in pravno pod lago za pr ipravo pros torskega akta in n a m e n bodoče 
prostorske uredi tve. Z nj im se opredel i jo vsi potrebni vseb insk i , organizac i jsk i , časovn i , f inančni in drugi 
vidiki pr iprave pros torskega akta, vsebu je pa tudi obveznos t i , ki izhajajo iz izvajanja postopka C P V O . 
Obč ina Logatec je organiz i ra la prvo prostorsko konferenco 30 .11 .2006, p rogram pr iprave je sprejel župan 
20 .12 .2006 in ta je bil objavl jen v U r a d n e m listu RS 27.12 .2006. V pos topku pr iprave S P R O je obč ina že 
v maju 2006 obvest i la sosedn je obč ine o zače tku pr iprave S P R O . V sep tembru 2006 je posredova la 
namero o pr ipravi p lana na Minist rstvo za okol je in prostor, ter v novembru 2006 prejela od ločbo, da je za 
S P R O treba izvesti postopek celovi te presoje vpl ivov na okol je. V januar ju 2007 je obč ina že posredova la 
poz ive za podajan je smern ic v s e m pr isto jn im nos i lcem urejanja prostora. 

V nadal jevanju b o m o skupaj z izbran im izde lova lcem izdelal i Analizo razvojnih pobud javnega in 
zasebnega sektorja. Razvo jne pobude je obč ina zbirala ob leta 2003 napre j , ter določi la zadnj i da tum 
(14.12.2006) za podaja je pobud . S tem so imeli vsi občan i , občanke , us tanove, insti tuci je, društva in 
podjet ja možnost , da podajo svoje pred loge in pobude v okvi ru svoj ih do lgoročn ih prostorsk ih pot reb in 
vizi j . Zbral i s m o 182 pobud oz. predlogov. V nadal jevanju se bo do pobud občanov in ostal ih opredel i l 
obč insk i svet , nenazadn je pa tudi vsa pr istojna minist rs tva. Pobude v ložene po d e c e m b r s k e m da tumu se 
bodo obravnava le z naslednj imi s p r e m e m b a m i in dopo ln i tvami p lana. 

O b koncu naj povemo še, da se t renutno pripravl ja s p r e m e m b a zakonoda je in sicer Zakon o pros to rskem 
načr tovan ju , ki bo nadomest i l sedanj i Z U r e P - 1 . Novi zakon naj bi poenostav i l , p redvsem pa skrajšal , 
pos topek pr iprave in spre jemanja prostorsk ih aktov, saj je ta zdaj ne razumno dolgot ra jen. Ob spre jemu 
novega zakona se predv ideva, da se postopk i za spre jem S P R O začet i na podlag i do ločb Z U r e P - 1 , v 

- j 



okviru kater ih S P R O še ni bila j avno razgrn jena, nadal ju je jo in končajo po do ločbah novega zakona kot 
občinsk i strateški prostorski načrt ali obč insk i prostorski načrt. Postopki za spre jem S P R O v kater ih je že 
bila j avna razgrni tev se dokonča jo po do ločbah Z U r e P - 1 . 

Shema postopka priprave SPRO: 

Sledi graf ična predstav i tev korakov postopka spre jema S P R O , kot ga do loča Z U r e P - 1 . Obč ina Logatec je 
že opravi la zače tne faze, ki so obarvane s sivo. T renu tno je v fazi pr idobivanja smern ic nosi lcev urejanja 
prostora, kater im se zakonsko do ločen rok za podajan je smern ic izteče 5. februar ja. Sledi l bo izbor 
izvajalca strategi je, ki bo na podlagi p redhodn ih anal iz izdelal predlog S P R O . 

NI I lOUA lN I i m Ml | J I IV I j 

OBW MJI On »IlIhNIUHU 
DA SE POSTOPEK NE 

WMCNC 

imiLAVA O S N O V N I H 
S T R O K O V N I H P O D L A G I N 

D R U G E A N A L I Z E N A M I H P R I P R A V E S P R O . j ^ 

• • l i J L i i n 
CPVO H IR I HA I7VLSI I 

ZA 8PRO IZVDBA CPVO 
NI POTREBNA 

[ DOPOI N I I E V l ' 1 
USMERITVAMI S 

SPRI il M l'P IN OBJAVA V 1 

I vn imv p 
, -lf. 

PRIDI )HI11 V SMERNIC 
NOSIL CEV URE JANJA 

1 PROSOIRA(NI IP) 

)̂  1 

C I 1'V'i SI NI I /VI I I I 

T 

IZOE l.AVA STROKOVNIH 
PODLAG PRIPRAVLJAVCA 

('RIDOHtTI VS lROKOVNIH 
PODLAG NUP 

DRUGA PK 
PRIPOROČILA IN 

USMi R n v i 

i /BOH NA.IUSfHI / N I J & 
STROKOVNE REŠITVE 

•i, i / m - i A V A P R F n i o r . A 
S P R O 

POSRI OOVAN.II MOP 
PREDLOG SPRO * OP 2 

REVIZIJO 

1/1)1 I A V A O K O ! .1KKFGA 
P O R O Č I L A ( O P ) I N 

R E V I Z I J A 

I'A O P N U J S T R F / N O 
M O P Z A H T E V A 

D O P O L N I T E V O P I N 
R E V I Z I J O D O P O I N J F N F G A 

O P 

0 1 ' .11 USTREZNO 
OMOGOČA l/VEDBO 
CELOVITE PRESOJE 
VPNVOV NA OKOLJE 

(CPVO, 

PISNO MNI N.lf O 
SPREJEMLJIVOSTI 

VPLIVOV IZVEDBE SPRO 
NA OKOLJE 

.JAVNO NA/NANII O IN 
JAVNA RAZGRNITEV fJR) 
PREDLOGA SPRO, OP IN 

REVIZIJE OP ' JAVNA 
(•URAVNAVA {JO; 

3 £ T 
PRIPOMBI iN PREDLOGI I / 

JRIHJO I 

USKLADITEV Z NOSILCI / STALIŠČA 1 i i o r o i N i l f v r i l i 1)1 OI.A 
USKLADITEV Z NOSILCI \ 

DO PRIPOMB im • . i. k SPRO OZ IZDELAVA UREJANJA PROSTORA v F DODATNIH SI ROKOVNIH 

r 1 PODI AG 

IZDELAVA 
DOPOLNJENEGA 

PREDLOGA SPRO 

PRIDOHMI VMNf N. l NUP 

I N u SKAL D I T E V 
DOPOI NJENEGA 

PREDLOGA SPRO Z 
MNENJI NUP 

M O P P R I v i R I 
SKLADNOST SPRO 

Kl-Kl' JENI SPRO NA 
OHPINSKI M S V f Ml 

J-
POSRI UOVAN.IF 

.SPREJETE SPRO MOP V 
POTRDITEV 

PRIDOBITI V SKI 1 CA 
MOP PO 46 Cl ZAKONU 0 

VARSTVU OKOLJA 

PRIDOBITI V SKI 1 CA 
MOP PO 46 Cl ZAKONU 0 

VARSTVU OKOLJA 

< , 
VLOGA 

NI POPOLNA 
ČE M DOPOI NITVf V I O « ( 

MINISTRSTVO VI OGO 
ZAVRŽE 

i DOPOI N I l f V V I O M I 

SPRI) JI SKIAIINA 

OR.IAVA (IDI HI 

'.Kl I i 
Rl.il T V 

SPRO NI SKI Al iN/ 1 

USKLADITEV 0/ 
SPRO 

>KA OSPRO 
V URADNEM GLASILU 

SKUPAJ Z DATUMOM IN 
§7 SKLEP A MOP O 

POTRDITVI 

SPRI .11 M PfiT'RAVi .11 NI 
SPRO NA OBČINSKEM 

SVETU 

Pripravi la: mag . Katja Žagar 

Viri: Zakon o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 110/02 in 8/03-popr.); Ministrstvo za okolje in prostor, Zbirka vprašanj in odgovorov s 
področja urejanja prostora in graditve objektov (http://www.kompendij.mop.gov.si/glavna.php). 

O 
D 

http://Rl.il
http://www.kompendij.mop.gov.si/glavna.php


OBVESTILO 

Na podlagi 31. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 110/02) in 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 100/2005-UPB1) ter 33. člena Statuta 
občine Logatec (LN, št. 5/99) je župan Občine Logatec dne 26.2.2007 sprejel naslednji sklep št. 350-38/2005-18 

o javni razgrnitvi in javni obravnavi 
predloga Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za območje urejanja GL J4 C1 Staro jedro Gorenji Logatec. 

(1) Javna razgrnitev predloga Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za območje urejanja GL J4 C1 Staro jedro Gorenji Logatec bo potekala od 30.03.2007 do 30.04.20-
07 na Občini Logatec, Tržaška cesta 15, Logatec v sprejemno informacijski pisarni, v času uradnih ur (ponedeljek, torek in četrtek od 8-12. ure in 13-15. ure, sreda 8-12. 
ure in 13-17. ure, petek 8-13. ure) ter v Knjižnici Logatec, Tržaška cesta 44,1370 Logatec po urniku (ponedeljek, sreda in petek od 9-19. ure, torek In četrtek od 12-19. 
ure. sobota od 8.-13. ure). 

V času javne razgrnitve se organizira tudi javna obravnava, ki bo v torek, 24.04.2007 ob 18. uri v Prešernovi dvorani v Narodnem domu, Tržaška cesta 44, Logatec 

Zainteresirani imajo pravico podati svoje predloge in priporočila v zvezi s pripravo sprememb in dopolnitev odloka za obravnavano območje v knjigo pripomb in predlogov 
na javni razgrnitvi, v pisni obliki ali ustno na zapisnik na naslov pripravljavca prostorskega akta: Občina Logatec, Tržaška cesta 15,1370 Logatec. 

(2) Pripravljavec pri pripravi Odloka za drugo obravnavo na občinskem svetu obravnava pripombe iz razprave s seje občinskega sveta, pripombe odborov in komisij, ter 
vse pripombe, ki so bile podane pisno ali ustno na zapisnik v času javne razgrnitve ter na javni obravnavi. 

Vljudno vabljeni! Župan Občine Logatec Janez Nagode, l.r. 

OBVESTILO 

Na podlagi 28. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 110/02,8/03 - popr. in 58/03 - ZZK-1) sklicujem 

2. PROSTORSKO KONFERENCO 

za sprejem Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za območje urejanja DL-C1 Narodni dom, ki bo v torek 27. 03. 2007 s pričetkom ob 13.00 uri, v sejni sobi Občine Logatec, 
Tržaška cesta 15 (klet), 1370 Logatec. 

Na drugi prostorski konferenci bo predstavljen osnutek zgoraj omenjenega lokacijskega načrta, ter pregled smernic nosilcev urejanj prostora. 

Namen druge prostorske konference je preveritev, ali predlog rešitev prostorskega akta ustrezno sledi stališčem in priporočilom, danim v prvem sklicu. S tako ureditvijo je dana 
tudi možnost, da se osnutek prostorskega akta ustrezno korigira še pred njegovo javno razgrnitvijo. 

Udeleženci prostorske konference, ki predložijo dokazilo, da zastopajo organ, organizacijo, društvo ali drugo pravno osebo, lahko na prostorski konferenci dajo svoja priporočila 
in usmeritve v zvezi s pripravami prostorskega akta. 

Gradivo, to je osnutek zgoraj omenjenega lokacijskega načrta, ter pregled smernic nosilcev urejanj prostora, je na vpogled na Občini Logatec, Tržaška cesta 13,1370 Logatec, 
v času uradnih ur. 

Vljudno vabljeni! 

Številka: 3505-7/2006-31, datum: 26.02.2007 Župan Občine LogatecJanez Nagode, l.r. 

Prostorska konferenca ter javna razgrnitev in obravnava prostorskega akta imata različen namen. Za razliko od javnih razgrnitev in obravnav, na katerih lahko sodeluje vsak zainteresiran po­
sameznik ali predstavnik določene organizacije, je prostorska konferenca namenjena participaciji organizirane javnosti in zainteresiranih gospodarskih subjektov pri pripravi prostorskega akta 
Na njej se soočijo mnenja predstavnikov interesnih poklicnih združenj (različne zbornice), gospodarskih organizacij in drugih interesnih združenj, nevladnih organizacij in drugih zainteresiranih 
pravnih subjektov o predvideni prostorski ureditvi s predlogi in mnenji pripravljavca prostorskega akta in drugih nosilcev urejanja prostora. 

OBVESTILO 

Na podlagi 31. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 110/02) in 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 100/2005-UPB1) ter 33. člena Statuta občine 
Logatec (LN, št. 5/99) je župan Občine Logatec dne 26.2.2007 sprejel naslednji sklep št. 3505-7/2006-32 

o javni razgrnitvi in javni obravnavi 
predloga Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za območje urejanja DL C1 Narodni dom. 

(1) Javna razgrnitev predloga Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za območje urejanja DL C1 Narodni dom bo potekala od 16.04 2007 do 16.05.2007 na Občini Logatec, 
Tržaška cesta 15, Logatec v sprejemno informacijski pisarni, v času uradnih ur (ponedeljek, torek in četrtek od 8-12. ure in 13-15. ure, sreda 8-12. ure in 13-17. ure. petek 8-13. 
ure) ter v Knjižnici Logatec, Tržaška cesta 44,1370 Logatec po urniku (ponedeljek, sreda in petek od 9-19. ure, torek in četrtek od 12-19. ure, sobota od 8.-13. ure). 

V času javne razgrnitve se organizira tudi javna obravnava, ki bo v torek, 8.05.2007 ob 18. uri v Prešernovi dvorani v Narodnem domu, Tržaška cesta 44, Logatec 

Zainteresirani imajo pravico podati svoje predloge in priporočila v zvezi s pripravo sprememb in dopolnitev odloka za obravnavano območje v knjigo pripomb in predlogov na javni 
razgrnitvi, v pisni obliki ali ustno na zapisnik na naslov pripravljavca prostorskega akta: Občina Logatec, Tržaška cesta 15,1370 Logatec. 

(2) Pripravljavec pri pripravi Odloka za drugo obravnavo na občinskem svetu obravnava pripombe iz razprave s seje občinskega sveta, pripombe odborov in komisij, ter vse 
pripombe, ki so bile podane pisno ali ustno na zapisnik v času javne razgrnitve ter na javni obravnavi. 

Vljudno vabljeni! Župan Občine Logatec Janez Nagode, l.r. 


